
Fakulteti I Gjuhëve të Huaja 
Master Shkencor në Mësuesi
Dega Gjuhë Angleze
Program I Parë Studimi 
Kategorite e vecanta (jetim, aftesi te kufizuara, rome etj)

Nr Emer Atesia Mbiemer
Tipi I 
diplomes 

Sistemi 
3/4-vjecar

Instituci
oni qe e 
ka 
leshuar Mesatarja

1 Jonida Lulëzim Alla
Gjuhe 
Angleze 3 Vjecar

U.Aleksand
er Moisiu -
Durres 8.38

2 Valbona Martin Rrucaj

Studime 
Britanike 
dhe 
Amerikane 3 Vjecar FGJH 6.744
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